



**Jette Darlie ApS**

**Møntergade 22  
1116 København K**

**CVR nr. 11 90 69 07**

**Årsrapport for 2021/2022**  
**34. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. november 2022

Dirigent

Navn: Jette Darlie

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Jette Darlie ApS  
Møntergade 22  
1116 København K

CVR nr.: 11 90 69 07  
Stiftet: 1. januar 1988  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jette Darlie

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rengøringsvirksomhed og er medejer af en mindre udlejningsejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 33, og et underskud på tkr. 33 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har haft negativt afkast af sine investeringer i værdipapirer. Selskabet forventer et positivt resultat i 2022/2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.156</b>	<b>13</b>
Personaleomkostninger	1	-54.348	-103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-6</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-51.192</b>	<b>-96</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		318.690	305
Andre finansielle indtægter		104.281	485
Nedskrivning af finansielle aktiver		-388.771	-24
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.686</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-32.678</b>	<b>658</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-144</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-32.678</u></b>	<b><u>514</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-205.260	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	57
Overført resultat		<u>115.382</u>	<u>457</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-32.678</u></b>	<b><u>514</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	5	<u>5.411.244</u>	<u>5.334</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.411.244</b></u>	<u><b>5.334</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.411.244</b></u>	<u><b>5.334</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3
Andre tilgodehavender		10.344	11
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.092</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>22.436</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.716.270</u>	<u>2.006</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u><b>1.716.270</b></u>	<u><b>2.006</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.302.293</b></u>	<u><b>1.283</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.040.999</b></u>	<u><b>3.303</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.452.243</b></u>	<u><b>8.637</b></u>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	6		

**Balance pr. 30. juni 2022**

<b>Passiver</b>	Note		2020/2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.562.564	4.768
Overført resultat		3.550.898	3.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.295.662</b>	<b>8.385</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Selskabsskat		0	135
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>135</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.200	22
Anden gæld		131.381	95
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>156.581</b>	<b>117</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>156.581</b>	<b>252</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.452.243</b>	<b>8.637</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.767.824</b>	<b>56.500</b>	<b>3.435.515</b>
Årets resultat	0	-205.260	57.200	115.383
	<b>0</b>	<b>-205.260</b>	<b>57.200</b>	<b>115.383</b>
Betalt udbytte	0	0	-56.500	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-56.500</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.562.564</b>	<b>57.200</b>	<b>3.550.898</b>

**Egenkapital, ultimo** 8.295.662

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020/2021 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	<u>54.348</u>	<u>103</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>54.348</u></b>	<b><u>103</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	146
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>144</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>61.313</u>	<u>61</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>61.313</u></b>	<b><u>61</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-61.313	-55
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-6</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-61.313</u></b>	<b><u>-61</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2020/2021 tkr.
<b>5 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	848.681	849
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>848.681</b>	<b>849</b>
Værdireguleringer, primo	4.484.953	4.540
Opskrivninger i året	317.610	305
Regulering af tidligere års opskrivninger	-240.000	-360
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>4.562.563</b>	<b>4.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.411.244</b>	<b>5.334</b>

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejd. Møntergade 22	København, DK	44,44%	11.911.691	714.624

### 6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.716.270	99.321	388.770	0